
Pin č. 428

1.9. Projekt oddechové území Červený vrch.
Značení cest v oblasti Červeného vrchu +
doplnění odpočinkových míst - vyhlídka,

grilovací místo, sportovní aktivity. (Blízké a
přístupné -Potenciál využít pro celé spádové

území).
Zobrazit pin 1.9. Projekt oddechové území Červený vrch. Značení cest v oblasti Červeného vrchu + doplnění odpočinkových

míst - vyhlídka, grilovací místo, sportovní aktivity. (Blízké a přístupné -Potenciál využít pro celé spádové území). v aplikaci

 

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

 

Stav:

Koncept

 
 

Tisknul: ateliér axioHM (aneta@axiohm.cz)

Datum tisku: 29. 8. 2021 21:23

 
 

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.100533944801,14.353907586192,19,hybrid;true,false,false,false-[851,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/


 
Magistrát hl. m. Prahy Městská část Praha 6

axioHM s.r.o. IČ: 27186113 
Ing. arch. Vladan Hodek 

E-mail: hodek@axiohm.cz

mailto:hodek@axiohm.cz


Popis

Bezprecedtní trojúelník městké zeleně s mimořádným potenciálem pro rozvoj rekračních a oddecových ploch. Původně
intenzivně obdělávané zemědělské a hospodářské plochy byly za posledních 70 let vráceny přírodě bez toho aby byl
koncepčně využit potenciál, který zeleň na doteku intenzivně urbanisovaných ploch může svým obyvatelům nabídnout.
hlavním úkolem je obnovení historických vazeb a spojů, které již nepovedou přes pole a sady, ale městkým parkem.
Projekt navrhuje městky propojit rezidenční území Jenerálky, Vokovic a Červeného vrchu pro denní pěší a cyklisrické 
využití. Stejně tak i intenzivně rozvíjet potenciál rekreačních a oddechových aktivit v městkém parku, oddechovém
území Červený vrch. 

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní  

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  



A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P, D,S 

Strategické Koordinovat s rozvojem Nádraží Veleslavín a plánovanou
osou Červený vrch. Možnost významně zlepšit oddechový potenciál pro
přilehlé sídliště i širší území města.  


